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BRİFİNG

D O S Y A S I

EKİM 2017
I.BÖLÜM

A-
OKULUN ADI
: KARAMANLI İMAM HATİP ORTAOKULU                 
B-
KURUM KODU
: 752610
C-
TELEFON / FAX
: 0 248 531 32 32
D-
MAİL


: 752610@meb.k12.tr
E-
WEB ADRESİ
: karamanlimamhatip.meb.k12.tr
F-
ADRESİ

:  Hürriyet Mah. Sanatokulu Cad. No:32         
G-
AMACI

:Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda öğrencileri 

Ortaöğretim Kurumlarına yetiştirmek. 
H-
SEVİYESİ

: Ortaokul
I-
ÖĞRENİM ŞEKLİ
: Tam gün
İ-
YABANCI DİLİ
: İngilizce
J-
OKUL MÜDÜRÜ
: Ali DALĞAR(Vekil)
K-     OKULDAKİ KİTAP SAYISI
: 600
II. BÖLÜM
A-
OKULUN TARİHÇESİ
: 2013 yılında Atatürk İlkokulu bünyesinde hizmete açılmıştır. 09/02/2015 tarih 49325313/105.01/1392359 sayılı Valilik Makamı Oluru ile  Hürriyet Mahallesi Sanatokulu Caddesi’nde yer alan hazineye ait 20340 parsel nolu 5132 metrekare arsa üzerine kurulu eski sağlık ocağı olarak bilinen binaya taşınmış ve eğitim öğretime burada devam etmektedir.

B-TEOG SINAVI YERLEŞTİRME DURUMU: 
Okulumuz henüz mezun vermediğinden dolayı yerleştirme istatistiği oluşmamıştır.

	YIL
	SINAVA GİREN ÖĞRENCİ SAYISI
	YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI

	
	E
	K
	FEN-SOS. BİL. LİSESİ
	AND. LİSESİ
	İHL
	METEM

	
	
	
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K

	2014-2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	2015-2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	2016 - 2017
	7
	5
	-
	-
	6
	4
	1
	-
	
	1


III. BÖLÜM
A-
OKULUN BİNA DURUMU
:

a)-Binanın Özellikleri 
: Okulumuzun binası sağlık ocağı olarak kullanılmış olup, önce Halk Eğitim Merkezine; daha sonra da okulumuza tahsis edilmiştir. Okulumuz katı yakıtlı kaloriferle ısıtılmaktadır. Okulumuz iki ayrı binadan oluşmaktadır. Okul binası 4 derslik, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, kütüphane, kız ve erkek mescidleri, kız ve erkek abdest alma yerleri, engelli tuvaleti ve rampasına sahiptir.
b)-Laboratuar
: Yok
c)-Okul ve Sınıf Kitaplıkları
: Okul kütüphanesi oluşturulmuş ve halen zenginleştirme çalışmaları devam etmektedir.
d)-Depo ve ambar durumu
: Depo olarak kullanılan alan vardır.
e)-Diğer Sosyal Faaliyetler 
: Okulumuz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen tüm sportif faaliyetlere (futbol, voleybol, atletizm turnuvalarına) katılmaktadır. İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince yapılması istenen ve ilgili mevzuat kapsamında yapılması gereken sosyal etkinlikler gerçekleştirilmektedir. İlçemizde ilk defa TÜBİTAK Bilim Fuarı düzenlemiş ve bu fuar iki yıl üst üste yapılarak okulumuz tarafından farklı bir çalışmaya imza atmıştır.
f)-Bahçenin durumu


: Okulumuzun bahçesinin etrafı ihata duvarı ile çevrili durumdadır. Okulumuzun iki giriş kapısı bulunmaktadır. Okul bahçesinde yeterli oyun alanı bulunmamakta olup, Okul binasının arka kısmına oyun sahası yapılması planlanmaktadır. Bunun dışında okul binasının içi ile ön ve arka tarafını gören güvenlik kamera sistemi bulunmaktadır. 
IV. BÖLÜM
YÖNETİCİ SAYISI
: 2 ( 1 Vekil )
ÖĞRETMEN SAYISI
: 6

ÖĞRETMENLER                                  :
ADI SOYADI  




BRANŞI  
1. DUYGU KÜÇÜK



TÜRKÇE

2. ŞULE DİLMAÇ ŞAHİN


İLKÖĞRETİM MATEMATİK

3. MUHAMMET SIDDIK DAVAZ

DİN KÜL. VE AHLAK BİLGİSİ
4. ÇİĞDEM BOZKURT


FEN BİLİMLERİ

5. HATİCE PETEK



İNGİLİZCE
6. EMSAL DAĞAŞAN



SOSYAL BİLGİLER

MEMUR-HİZMETLİ SAYILARI: 1(Geçici Görevli)
ÖĞRENCİ SAYISI
                                              
:

        Sınıf    :


       Kız     :

    Erkek    :

   TOPLAM  :


5/A



7


6


13


6/A



7


5


12

7/A



7


10


17



8/A



7


7


14
GENEL TOPLAM
:
      
28


28


56
YENİ KAYIT OLAN ÖĞRENCİ SAYISI: 13
	ÖĞRETMEN SAYISI
	KADROLU
	GÖREVLENDİRME
	ÜCRETLİ

	
	3
	7
	2

	DERSLİK SAYISI
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÖĞRENCİ SAYISI
	5
	6
	7
	8
	TOPLAM

	
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	K
	E
	T

	
	7
	6
	7
	5
	7
	10
	7
	7
	28
	28
	56

	ÖĞRENCİ ORANLARI
	İHO ÖĞRENCİ SAYISI
	İLÇEDEKİ ORTAOKULLARIN ÖĞRENCİ SAYISI
	ORANI

	
	56
	355
	15,77


V.BÖLÜM

OKULUN/KURUMUN SORUNLARI:
a) Dersliklerin camlarına öğrenci güvenliği açısından korkuluk takılması, veya çift açılır şeklinde üstten açılım yapılması gerekmektedir.
b) Dersliklerin küçük olması nedeniyle sağlıklı ders işlenememektedir.  Ancak Derneğimizle yapılan istişareler sonucunda Okulumuzun bahçesine 4 derslik yapılması konusunda fikir birliği sağlanmış ve okul inşaatımız başlamış en kısa sürede bitirileceği düşünülmektedir.

c) Öğrenci sosyal ve sportif faaliyetlerini yerine getirebilmesi için oyun alanı açılması için bahçe düzenlemesine ihtiyaç vardır.

31/10/2017
.Kayıtlarımıza Uygundur.
Ali DALĞAR

Müdür V.
OKULUMUZDA YAPILAN ÇALIŞMALAR
Öğrenci kayıtları için 5. Sınıfa başlayacak olan öğrencilerin her birinin evleri dernek üyelerimiz, platform üyelerimiz ve İlçe Müftülüğü personelleri ile birlikte ziyaret edilmektedir.
           5.Sınıfa başlayan öğrencilerimizin kıyafetleri derneğimiz tarafından karşılanmaktadır.


İlçe Müftülüğümüz Kardeş Kurumumuz olduğundan dolayı okulumuza kırtasiye, temizlik malzemesi yardımında bulunmakta ve her yıl okul gezilerinin finansmanını sağlamaktadır.


Karamanlı İmam Hatip Ortaokulu olarak Kaymakamlık, Belediye, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü, İmam Hatip Okulları Platformu, İmam Hatip Derneği ve diğer kurumlarla sürekli iletişim halindeyiz ve okulumuza destek olmaktadırlar.


Okulumuzda destekleme ve yetiştirme kursları açılmış olup, derneğimiz tarafından öğrencilerimize yardımcı ders materyalleri hediye edilmiştir.

OKULUMUZLA İLGİLİ KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
İmam Hatip Okullarının meslek dersleri materyalleri konusunda daha donanımlı olması gerekmektedir. 

